[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 09 октября 2023 года

	                                   № 184

	Об отмене постановления  администрации Кусинского сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 27.06.2018 № 116 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области»

На основании протеста Киришской городской прокуратуры от 28.09.2023 № 7-01-2023 администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Кусинского сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 27.06.2018 № 116 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области»

2. Опубликовать настоящее постановление газете «Кусинский вестник», а также разместить на официальном сайте администрации Кусинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

              Е.В.Стаховская
Разослано: дело 2, прокуратура.